АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  o s . Q J . г # /£  №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 15 ноября 2011 года № 2836

«Об утверждении устава муниципального бюджетного учреждения
Универсальный спортивный комплекс «Олимп» муниципального

образования Тимашевский район»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
11 июня 2014 года № 540 «Об утверждении положения о Всероссийском физ-
культурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО), статьей 66
Устава муниципального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 15 декабря 2011 года № 2836 «Об утвер
ждении устава муниципального бюджетного учреждения Универсальный спор
тивный комплекс «Олимп» муниципального образования Тимашевский район»
изложив пункт 2.3 приложения в новой редакции:

«2.3. Основными видами деятельности Учреждения являются:
организация и проведение спортивных мероприятий на различных уров

нях;
организация и проведение физкультурных и спортивных мероприятий в

рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО).».

2. Уполномочить директора МБУ УСК «Олимп» К.В.Семенюту на со
вершение всех необходимых действий по регистрации изменений в Устав в
межрайонной ИФНС России № 10 по Краснодарскому краю.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципально
го образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов